
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221384 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nově nabízíme k prodeji rodinný dům 5+kk s pozemkem 1256 m2
a prostornou stodolou v obci Mohelno.

Dům se nachází v samém centru obce a je dispozičně rozdělen
průjezdem na dvě jednotky o celkové podlahové ploše 140 m2.
V levé části domu, která je přístupná z průjezdu najdeme 3 pokoje,
kuchyňský kout, koupelnu, verandu, samostatné WC a komoru.
V pravé části domu jsou pak další 2 pokoje a prostorná komora.
Tato část je přístupná ze zadní strany domu.
Dům je napojen na elektřinu, kanalizaci, plyn a má vlastní studnu.
Vytápění zajišťují elektrická akumulační kamna a ohřev vody
elektrický bojler, okna jsou plastová.
Dům byl postaven kolem roku 1950 a byl dílčími rekonstrukcemi
udržován až do současného stavu. Je tedy primárně určen k
rekonstrukci či modernizaci.

Na pozemku se nachází také 3 vedlejší stavby - částečně
podsklepená kůlna, dílna s garáží a prostorná stodola o výměře
170 m2, do které je přístup i ze zadní části pozemku.

V případě zájmu o více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4221384
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900860891
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 1256 m2
Kód zakázky: 860891

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


